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خبر
کشف بیش از نیم تن آهن‌آلات 

فرمانده انتظامی لرستان از دستگیری 
۲ سارق حرفه‌ای و کشف بیش از نیم تن 
آهن‌آلات مسروقه در شهرستان خرم‌آباد 
خبر داد. سردار یحیی الهی گفت: در پی وقوع 
سرقت مقادیری آهن‌آلات از قبرستان‌های 
سطح شهر خرم‌آباد، موضوع شناسایی و 
دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه 
در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: 
۱۲ خرم‌آباد با انجام  ماموران کلانتری 
اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات صورت گرفته 
موفق به شناسایی ۲ سارق حرفه‌ای در این 
رابطه شدند و طی عملیاتی غافلگیرانه آنان 
را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی لرستان گفت: در بازرسی از مخفیگاه 
سارقان بیش از نیم تن انواع آهن‌آلات مسروقه 

کشف شد. 

دستگیری سارقان ویلاهای 
شهرری

فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری 
۲ سارق حرفه‌ای خانه‌های ویلایی در این 
شهرستان خبر داد و گفت: در این رابطه ۱۵ 
مالباخته شناسایی شدند. سردار دوستعلی 
جلیلیان بیان کرد: با وقوع چند فقره سرقت از 
ساختمان‌های ویلایی کهریزک، رسیدگی به 
موضوع در دستور کار مأموران واحد تجسس 
کلانتری ۱۷۰ کهریزک قرار گرفت. وی 
افزود: پس از بررسی‌های میدانی و کشف 
آمده در صحنه‌های  به‌دست  سرنخ‌های 
سرقت و همچنین شیوه و شگرد خاص 
سارقان، سرانجام ردپای ۲ سارق سابقه‌دار 
انتظامی شهرری  فرمانده  آمد.  به‌دست 
درباره تحقیقات تکمیلی پلیس در این زمینه 
افزود: با شناسایی مخفیگاه متهمان با اقدام 
عملیاتی پلیس هر ۲ متهم در مخفیگاهشان 
دستگیر شد و در بازدید از محل مقادیری 
اموال مسروقه شامل کشف و به‌همراه متهمان 
به مقر انتظامی انتقال یافت. این مسئول 
انتظامی از اعتراف متهمان ضمن رویارویی 
با ادله محکم پلیس خبر داد و بیان داشت: 
متهمان در پی‌جویی‌های انتظامی به ۱۵ فقره 
سرقت معترف و با تحقیقات تکمیلی پلیس 

کلیه مالباختگان شناسایی شده‌اند. 

 سارقان تجهیزات صنعتی 
به‌دام افتادند

فرمانده انتظامی شهرری گفت: با تلاش 
مأموران کلانتری کهریزک ۲ سارق حرفه‌ای 
که از پالایشگاه نفت تهران ۱۰ میلیاردریال 
تجهیزات صنعتی سرقت کرده بودند، دستگیر 
شدند. سردار دوستعلی جلیلیان اظهارداشت: 
در پی وقوع سرقت از پالایشگاه نفت تهران و 
سرقت تجهیزات صنعتی از پالایشگاه تیمی 
از ماموران عملیات کلانتری مسئولیت را 
برعهده گرفتند. وی افزود: بررسی‌های اولیه 
نشان از این داشت که سرقت توسط ۲ سارق 
جوان اتفاق افتاده است و با انجام اقدامات 
تخصصی و اطلاعاتی هویت و محل اختفا 
سارقان در محدوده کهریزک شناسایی و 
پس از هماهنگی‌های قضائی متهمان در 

مخفیگاهشان دستگیر شدند. 

فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ از 
دستگیری یک مشاور املاکی که با قولنامه 
جعلی و فروش املاک به شهروندان 300 
میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، خبر 
داد. سرهنگ علی سلیمانی بیان داشت: 
در پی ارائه شکوائیه تعدادی از شهروندان 
مبنی بر کلاهبرداری و فروش ملک دیگران 
به آنان توسط یکی از مشاوران املاک، 
بلافاصله بررسی تخصصی موضوع در اختیار 
تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان 
ساوجبلاغ قرار گرفت. وی افزود: در بررسی 
و تحقیقات تخصصی ماموران مشخص شد 
یکی از مشاوران املاک با شیوه‌های متقلبانه 
و با تهیه و تنظیم قولنامه صوری، سند 
مجعول و جعل مهر شورای اسلامی، املاک 

دیگران را به افراد مالباخته فروخته و  متواری 
شده است. سرهنگ سلیمانی اظهارداشت: 

کارآگاهان در ادامه با تلاش‌هاي شبانه‌روزي 
و به‌کارگیری اقدامات پلیسی متهم را در 

سطح این شهرستان شناسایی و دستگیر 
کردند. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم 
پس از انتقال به پلیس آگاهی و در مواجهه 
با دلايل و مستندات متقن به جرم ارتکابي 
خود مبنی بر فروش مال غیر و کلاهبرداری 
اعتراف کرد، بیان داشت: در اين راستا تاکنون 
5 نفر از مالباختگان شناسايي و تلاش برای 
شناسايي ديگر شکات ادامه دارد. این مسئول 
انتظامی خاطرنشان کرد: مبلغ کلاهبرداری 
شده از مالباختگان توسط متهم 300 میلیارد 
ریال است که نامبرده پس از تکمیل پرونده 
برای سیر مراحل قانونی تحویل مقام قضائی 
شد. فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ 
در پایان به مردم توصیه کرد: ضرورت دارد 
شهروندان هنگام انجام هرگونه معامله و 
تنظیم قراردادی تا قبل از اطمینان کامل از 
صحت محتوای سند و مالکیت طرف مقابل، 
از تنظیم هرگونه قرارداد و پرداخت وجه 

خودداری کنند

مرد جوانی که دوست خود را به‌دلیل 
اختلافات شخصی به قتل رسانده بود، دستگیر 
شد. کشف جسد مرد جوانی در یک انبار روغن 
خودرو در جاده 16 کیلومتر جاده تهران- 
کرج توسط  یک نگهبان به مرکز فوریت‌های 
پلیسی 110 گزارش داده شد. با اعلام این 
خبر، ماموران کلانتری 154 چیتگر، تیمی 
زبده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی و 
متخصصان پزشکی قانونی به‌همراه محمدرضا 
صاحب‌جمعی؛ بازپرس ویژه قتل شعبه ششم 
دادسرای امور جنایی، راهی محل حادثه شدند 

و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. تیم جنایی 
در محل حادثه با جسد مردجوان اهل کشور 
افغانستان مواجه شدند که از هدف ضربات 
مهلک چاقو قرار گرفته و به قتل رسیده بود؛ 
همچنین عامل جنایت که در سوله حضور 
داشت توسط کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی بازداشت شد. بدین‌ترتیب متهم هدف 
بازجویی قرار گرفت؛ وی به تیم تحقیق گفت: 

»در این سوله کار می‌کردم و با مقتول اختلافات 
شخصی و خانوادگی در شهر خود داشتم که 
همین موضوع باعث درگیری مرگباری بین ما 
در سوله شد.« مرد جوان ادامه داد: »به‌خاطر 
اختلافاتی که داشتیم مقتول از من درخواست 
کرد تا از سوله بروم و جای دیگری کار کنم 
که من هم قبول کردم؛ اما شب را در کارگاه 
گذراندم که ناگهان با یکدیگر درگیر شدیم 

و در جریان این نزاع او را با ضربات چاقو به 
قتل رساندم. به‌دلیل اینکه صاحب سوله هر 
شب درب را تا صبح قفل می‌کرد، شیشه‌ها را 
شکاندم اما به‌خاطر حفاظ میله‌ای نتوانستم فرار 
کنم و توسط پلیس دستگیر شدم.« به گزارش 
تسنیم، با دستور محمدرضا صاحب‌جمعی؛ 
بازپرس ویژه قتل شعبه ششم دادسرای امور 
جنایی، جسد مقتول به پزشکی قانونی منتقل 
شد و متهم برای روشن زوایای پنهان پرونده 
در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 

قرار گرفت.

5 زن و مرد مسلح در اقدامی هولناک به قصد سرقت وارد خانه‌ای 
در ولنجک شدند. مرد میانسالی با مرکز فوریت‌های پلیسی 110 
تماس گرفت و به اپراتور گفت: »اعضای خانواده برادرم در طبقه پایین 
ما زندگی می‌کنند که دقایقی قبل 5 فرد مسلح وارد خانه او شدند و 
درحال شکاندن گاوصندوق هستند این درحالی است که برادرزاده 
17 ساله‌ام و دوست نوجوانش در خانه حضور دارند.« با اعلام این خبر، 
ماموران کلانتری 163 ولنجک خیلی زود راهی ساختمان موردنظر 
شدند و تعقیب و مراقبت را آغاز کردند و با تجسس‌های اولیه پی 
بردند، 4 مرد و یک زن مسلح داخل خانه بوده و پس از بستن دست و 
پا 2 نوجوان در حال سرقت هستند؛ اما همسایه‌ها که متوجه حضور 
سارقان شده‌اند راه‌های خروجی را بسته‌اند. در این حین سارقان که از 
سر و صدای همسایه‌ها متوجه شده بودند لو رفتند از سرقت منصرف 

شدند و با تهدید شلیک به سمت همسایه‌ها به سمت درب خروجی 
رفته و اقدام به فرار کردند. سارقان مسلح که موفق به خروج از خانه 
شده بودند با ماموران کلانتری 163 ولنجک مواجه شدند و به‌صورت 
جداگانه پا به فرار گذاشتند که تیم پلیسی در جریان یک تعقیب و گریز 
طولانی با ایجاد طرح مهار موفق به دستگیری زن و مرد سارق شدند، 
اما 3 مرد دیگر با سوءاستفاده از جمعیت از چنگال قانون متواری شدند. 
بدین‌ترتیب رسیدگی به پرونده با دستور قاضی کشیک دادسرای 
ناحیه 34 )ویژه سرقت( در اختیار تیمی از کارآگاهان اداره یکم پلیس 
آگاهی قرار گرفت و در بررسی‌های تخصصی مشخص شد، صاحبخانه 
و همسرش به مسافرت رفته و پسر نوجوانشان به‌دلیل بیماری آنها را 
همراهی نکرده و دوست خود را به خانه دعوت کرده است که هدف 
سرقت مسلحانه قرار گرفته‌اند. تحقیقات تکمیلی حکایت از آن 

داشت، سارقان ابتدا درب ورودی ساختمان را با دیلم شکانده و سپس 
با جعل عنوان مامور انتظامی و ترساندن 2 نوجوان با سلاح کلت کمری 
وارد خانه شدند و پس از بستن دست و پا نوجوانان اقدام به شکاندن 
گاوصندوق کرده‌اند. کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی پس از پایان 
تحقیقات اولیه دوربین‌های مداربسته خیابان‌های اطراف را هدف 
بازبینی قرار دادند و اقدامات اطلاعاتی را برای شناسایی 3 متهم دیگر 

پرونده آغاز کردند. به گزارش تسنیم، 
سرهنگ کارآگاه اسماعیل محرابی، 
درباره این پرونده گفت: با صدور 
قرار قانونی از سوی مرجع قضائی 2 
سارق مسلح برای روشن شدن زوایای 
پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان 
اداره یکم پلیس آگاهی قرار گرفت 
و تحقیقات در رابطه با دستگیری 3 

متهم دیگر پرونده ادامه دارد.

کوتاه

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی 
استان اصفهان از دستگیری فردی که با 
سوءاستفاده از اعتماد 32 مردسالخورده 
اقدام به برداشت یک میلیارد و 700 میلیون 
ریال از حساب آنها کرده بود در عملیات 
کارآگاهان خبر داد. سرهنگ حسین ترُکیان 
بیان داشت: در پی شکایت یک سالمند مبنی 
بر کلاهبرداری فردی جوان از وی و برداشت 
60 میلیون ریال از حساب وی موضوع در 
دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جعل 
و کلاهبرداری پلیس آگاهی استان اصفهان 
قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات صورت 

گرفته مشخص شد که فرد شاکی جهت اخذ 
وجه به باجه عابربانک مراجعه کرده و برای 
انجام امور بانکی خود از جوانی که در کنار 
عابربانک ایستاده بود کمک می‌گیرد و پس 
از دریافت کارت و رمز آن با ترفندی خاص 
اقدام به تعویض کارت بانکی کرده و در یک 
فرصت مناسب مبلغ مذکور را از حساب وی 
برداشت می‌کند. رئیس پلیس آگاهی استان 
اصفهان عنوان داشت: تحقیقات در خصوص 

شناسایی این کلاهبردار ادامه داشت تا اینکه 
چند سالخورده دیگر نیز با شکایتی مشابه 
به پلیس آگاهی مراجعه کرده که نشان 
می‌داد متهم همچنان در حال کلاهبرداری 
از این قشر زحمتکش است. سرهنگ ترُکیان 
عنوان داشت: سرانجام با اقدامات علمی و 
تخصصی و رصد هوشمندانه صورت گرفته، 
مرد جوانی که اقدام به این کلاهبرداری‌ها 
می‌کرد شناسایی و در یک عملیات ضربتی 

در حالی‌که قصد کلاهبرداری از یک فرد 
سالخورده دیگر را داشت دستگیر و به پلیس 
آگاهی منتقل شد. این مقام انتظامی با 
اشاره به کشف 32 کارت بانکی مربوط به 
اشخاص مختلف در بازرسی از متهم گفت: 
در تحقیقات تخصصی صورت گرفته میزان 
کلاهبرداری صورت گرفته توسط فرد مذکور 
یک میلیارد و 700 میلیون ریال بوده و 
تاکنون 18 نفر از شاکیان نیز شناسایی شدند 
که همه آنان به پلیس آگاهی دعوت و پس 
از تنظیم شکایت، متهم برای انجام اقدامات 

قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

رئیس پلیس آگاهی استان کرمان از 
شناسایی و دستگیری عامل قتل جوان 
34 ساله در کمتر از 24 ساعت خبر داد. 
سرهنگ حمیدرضا میرحبیبی بیان داشت: 
در پی وقوع یک فقره نزاع و درگیری در 
یکی از شهرک‌های حاشیه شهر کرمان و 
مجروحیت و انتقال یک مردجوان به یکی 
از مراکزدرمانی، بررسی موضوع در دستور 

کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی 
افزود: با حضور ماموران در محل مشخص 
شد فردی 34 ساله با ضربات ناشی از سلاح 
سرد به ناحیه سر به بیمارستان منتقل و 
به‌علت شدت جراحات وارده فوت می‌کند 

که بلافاصله اقدامات لازم برای شناسایی 
و دستگیری قاتل در دستور کار مأموران 
پلیس قرار گرفت. رئیس پلیس آگاهی استان 
بیان کرد: در این رابطه ماموران پس از انجام 
تحقیقات میدانی و انجام اقدامات اطلاعاتی 

موفق به شناسایی هویت قاتل و دستگیری 
وی در مخفیگاهش کمتر از 24 ساعت شدند 
که این متهم 22 ساله در تحقیقات پلیس به 
صراحت به ایراد صدمه عمدی با سلاح سرد و 
قتل اعتراف و انگیزه خود را اختلافات شخصی 
عنوان کرد. سرهنگ میرحبیبی در پایان 
گفت: متهم پس از تشکیل پرونده جهت سیر 

مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

سالخوردگان طعمه کلاهبردار جوان

قاتل جوان 34 ساله دستگیر شد

کلاهبرداری میلیاردی با قولنامه جعلی

درگیری مرگبار 2 کارگر در انبار

سرقت مسلحانه 5 زن و مرد از خانه‌ای در ولنجک

دستگیری قاچاقچی با 42 کیلو شیشه

فرمانده انتظامی شهرستان نائین از دستگیری یک 
قاچاقچی موادمخدر و کشف 42 کیلو و 240 گرم شیشه 
خبر داد. سرگرد هادی کیان‌مهر بيان داشت: مأموران 
فرماندهی انتظامی شهرستان نائین در راستاي برخورد با 
قاچاقچيان موادمخدر حین کنترل خودروهای عبوری در 
یکی از محورهای مواصلاتی به يکدستگاه تریلی مشکوک و 
جهت بررسی آن را متوقف کردند. وي افزود: مأموران پس از 
هماهنگی با مرجع قضائی به بازرسی از این خودرو پرداخته 
که در نتیجه موفق به کشف 42 کيلو و 240 گرم شیشه 
که به‌طرز ماهرانه‌ای داخل خودرو جاساز شده بود، شدند. 
فرمانده انتظامي شهرستان نائین در پایان با اشاره به اینکه 
در این عملیات یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده 
برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شد، 
خاطرنشان کرد: مبارزه با پديده شوم موادمخدر همواره 
و با جديت از سوي پليس دنبال مي‌شود و از شهروندان 
می‌خواهیم اخبار و اطلاعات خود پيرامون اين موضوع را 

از طريق تماس با شماره تلفن 110 به پليس اطلاع دهند.

محموله تریاک به مقصد نرسید
جانشین فرمانده انتظامی استان خراسان‌جنوبی از کشف 
123 کیلو و 350 گرم تریاک از یکدستگاه خودرو پژوپارس 
در شهرستان نیشابور خبر داد . سردار ابراهیم قربان‌زاده بیان 
داشت: در پی کسب خبری مبنی بر قاچاق موادافیونی توسط 
فردی سابقه‌دار به شهر نیشابور، تیمی از ماموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر این شهرستان پیگیری موضوع را در 
دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران پلیس مبارزه 
با موادمخدر نیشابور با همکاری اطلاعاتی پلیس مبارزه با 
موادمخدر استان یکدستگاه پژوپارس حامل موادمخدر را در 
حوزه استحفاظی شهرستان نيشابور شناسایی و این خودرو 
را در ابتدای جاده سبزوار به نیشابور با علائم هشداردهنده 
متوقف کردند. سردار قربان‌زاده خاطرنشان کرد: ماموران 
انتظامی در بازرسی این خودرو 123 کیلو و 350 گرم 
موادمخدر از نوع تریاک را که به‌صورت ماهرانه داخل آن 
جاساز شده بود کشف و یک متهم را در این زمینه دستگیر 
کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان خراسان‌رضوی با 
اشاره به معرفی متهم به مراجع قضائی از همکاری و تعامل 
شهروندان با پلیس تقدیر و خاطرنشان کرد: شماره تلفن 
110 به‌صورت شبانه‌روزی آماده پاسخگویی به تماس‌های 

فوری و پلیسی شهروندان است.

دپوی گازوئیل در مزرعه
فرمانده انتظامي شهرستان زرندیه از كشف 41 هزار 
و800 لیتر گازوئیل دپو شده در بازرسي از انبار مزرعه‌ای در 
اطراف اين شهرستان خبر داد. سرهنگ روح‌الدین یوسفوند 
گفت:‌ مأموران پليس آگاهي شهرستان زرندیه در تحقيقاتي 
از دپوي مقاديري گازوئیل قاچاق در انبار  كيي از مزرعه‌های 
اطراف این شهرستان مطلع شدند. وي افزود: با شناسايي 
محل دپوي گازوئیل، در هماهنگي با مرجع قضائي از اين 
محل بازديد و 41 هزار و 800 لیتر گازوئیل به ارزش تقريبي 
11 میلیارد و 300 ميليون ريال كشف شد. اين مقام انتظامي 
اضافه كرد: یک نفر در این رابطه دستگیر و پس از تشکیل 
پرونده براي سير مراحل قانوني به مرجع قضائي شهرستان 
ارجاع داده شد. فرمانده انتظامی شهرستان زرندیه در پایان از 
شهروندان خواست در عرصه مبارزه با هر نوع قاچاق با پلیس 
همراهی کنند و در صورت آگاهی از هرگونه فعالیت مجرمانه 
در این زمینه، موضوع را از طریق سامانه 110 به پلیس اطلاع 

دهند تا در اسرع‌وقت با متخلفان برخورد شود.


